
RESOLUÇÃO S.M.A. No  16 , DE 11 DE JULHO DE 2000 
 
 
   O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas 
atribuições legais, RESOLVE: 
 
   Artigo 1o - Designar SANDRA MONTEIRO FLORSHEIM, R.G. 
7.993.732, como membro titular em substituição a MÁRCIA BALISTIERO 
FIGLIOLIA, R.G. 8.121.847-3, e QUINTILIANO GABRIEL JUNQUEIRA, R.G. 
5.507.491, como membro suplente em substituição a SANDRA MONTEIRO 
FLORSHEIM, para comporem a Comissão do Instituto Florestal constituída 
pela Resolução SMA no14, de 12 de junho, publicada no DOE de 13/06/2000. 
 
   Artigo 2o - Esta Resolução entrará em vigor na data de 
sua publicação. 
 
 
 


